Directia de Asistenta Sociala Municipiul Calarasi

Criterii analitic cont:

Criterii buget:

Criterii cont corespondent:

Criterii perioada:

Criterii articol bugetar:

Criterii obiectiv:

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Toate analiticele

Toate sectoarele

Toate conturile corespondente

01-08-2024

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)

31-08-2024

Toate obiectivele

Utilizator: Toma Mariana

07-10-2024 9:57

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent

Sold 31-07-2024 e C 10,641,671.00

08-08-2024 8;0"':2/“6 plata - 2907 10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% iulie - Cantina 431 02 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 17,869.00 C 10,659,540.00

08-08-2024 ggjg/de plata - 2907 10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% iulie - Cantina 431 04 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 7,146.00 C 10,666,686.00
Ordin de plata - . - .

08-08-2024 OPFV 2907 10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% iulie - Cantina 444 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 4,636.00 C 10,671,322.00
Ordin de plata - S . .

08-08-2024 OPEV 2908 10.01.01 Rate si cotizatii CAR iulie - Cantina 427 01 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 6,080.00 C 10,677,402.00
Ordin de plata - Lo - ) .

08-08-2024 OPFV 2909 10.01.01 Salariu iulie Toneanu Mihai Adrian - Cantina 421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 5,516.00 C 10,682,918.00
Ordin de plata - S . .

08-08-2024 OPEV 2910 10.01.01 Salariu iulie Viziroiu Valentina - Cantina 421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 2,960.00 C 10,685,878.00
Ordin de plata - - .

08-08-2024 OPEV 2911 10.01.01 Salarii iulie - Cantina 421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 11,061.00 C 10,696,939.00
Ordin de plata - L .

08-08-2024 OPFV 2912 10.01.01 Salarii iulie - Cantina 421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 5,226.00 C 10,702,165.00
Ordin de plata - - - .

08-08-2024 OPEV 2913 10.01.05 Spor conditii vatamatoare iulie - Cantina 421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.05. 0.00 7,855.00 C 10,710,020.00
Ordin de plata - N . .

08-08-2024 OPFV 2914 10.01.17 Indemnizatie de hrana iulie - Cantina 421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.17. 0.00 3,123.00 C 10,713,143.00
Ordin de plata - _— . . - )

08-08-2024 OPFV 2915 10.03.07 Contributia asiguratorie pentru munca iulie - Cantina 431 06 00 02 A 68.02.15.02 10.03.07. 0.00 1,608.00 C 10,714,751.00
Ordin de plata - L

08-08-2024 OPFV 2916 10.01.01 CAS, CASS, Impozit iulie Adapost 431 02 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 12,109.00 C 10,726,860.00
Ordin de plata - -

08-08-2024 OPEV 2916 10.01.01 CAS, CASS, Impozit iulie Adapost 431 04 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 4,844.00 C 10,731,704.00
Ordin de plata - -

08-08-2024 OPEV 2916 10.01.01 CAS, CASS, Impozit iulie Adapost 444 00 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 3,139.00 C 10,734,843.00

08-08-2024 Ordin de plata - 2017 10.01.01 Rate si cotizatii CAR iulie 42701 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 1,987.00 C 10,736,830.00

OPFV

Fisa contului 770 00 00 Finantarea de la buget (AvanCont 7.4.2-7.0.10)

07-10-2024 9:57
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent

Ordin de plata - e .

08-08-2024 OPFV 2918 10.01.01 Cotizatie sindicat iulie Tudorache Marian 427 01 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 29.00 C 10,736,859.00
Ordin de plata - - .

08-08-2024 OPEV 2919 10.01.01 Poprire iulie Fratila lonut dosar 6869/2022 427 01 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 1,376.00 C 10,738,235.00
Ordin de plata - Lo .

08-08-2024 OPFV 2920 10.01.01 Salariu iulie Fratila lonut- Adapost 421 00 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 2,752.00 C 10,740,987.00
Ordin de plata - Lo

08-08-2024 OPEV 2921 10.01.01 Salariu iulie Badea Magdalena - Adapost 421 00 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 4,926.00 C 10,745,913.00
Ordin de plata - S .

08-08-2024 OPEV 2922 10.01.01 Salariu iulie Aiojoaei Gabriel - Adapost 421 00 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 4,037.00 C 10,749,950.00

08-08-2024 gg’g’de plata - 2923 10.01.01 Salarii iulie Adapost 421 00 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 4,967.00 C 10,754,917.00
Ordin de plata - - -

08-08-2024 OPEV 2924 10.01.05 Spor conditii vatamatoare iulie- Adapost 421 00 00 02 A 02 10.01.05. 0.00 3,51400 C 10,758,431.00
Ordin de plata - .

08-08-2024 OPEV 2925 10.01.06 Spor stres, ore de noapte iulie- Adapost 421 00 00 02 A 02 10.01.06. 0.00 2,479.00 C 10,760,910.00
Ordin de plata - -~ -

08-08-2024 OPFV 2926 10.01.17 Indemnizatie de hrana iulie - Adapost 421 000002 A0210.01.17. 0.00 2,278.00 C 10,763,188.00

08-08-2024 O A€ Plata - 2927 10.03.07 CAM iulie - Adapost 431 06 00 02 A 02 10.03.07. 0.00 1,09000 C 10,764,278.00
Ordin de plata - - ) .

08-08-2024 OPFV 2928 10.01.01 CAS, CASS, Impozit iulie- Czi copii 431 02 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 17,127.00 C 10,781,405.00
Ordin de plata - - . .

08-08-2024 OPFV 2928 10.01.01 CAS, CASS, Impozit iulie- Czi copii 431 04 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 6,851.00 C 10,788,256.00
Ordin de plata - - . "

08-08-2024 OPEV 2928 10.01.01 CAS, CASS, Impozit iulie- Czi copii 444 00 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 3,964.00 C 10,792,220.00
Ordin de plata - S - . "

08-08-2024 OPEV 2929 10.01.01 Rate si cotizatii CAR iulie- Czi copii 427 01 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 1,028.00 C 10,793,248.00
Ordin de plata - T . .

08-08-2024 OPFV 2930 10.01.01 Cotizatie sindicat iulie Tulpan Elena- Czi copii 427 01 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 29.00 C 10,793,277.00
Ordin de plata - Lo . . .

08-08-2024 OPFV 2931 10.01.01 Salariu iulie Vasile Gheorghe - Czi copii 421 00 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 3,187.00 C 10,796,464.00
Ordin de plata - A . . .

08-08-2024 OPEV 2932 10.01.01 Salariu iulie Radu luliana- Czi copii 421 000002 A 01 10.01.01. 0.00 4,173.00 C 10,800,637.00

08-08-2024 8g’ll_r\‘/de plata - 2933 10.01.01 Salarii iulie Czi copii 421 00 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 21,278.00 C 10,821,915.00
Ordin de plata - - - . .

08-08-2024 OPEV 2934 10.01.05 Spor conditii vatamatoare iulie- Czi copii 421 00 00 02 A 01 10.01.05. 0.00 2,852.00 C 10,824,767.00
Ordin de plata - . - . .

08-08-2024 OPEV 2935 10.01.06 Spor stres, handicap iulie- Czi copii 421 00 00 02 A 01 10.01.06. 0.00 4,888.00 C 10,829,655.00
Ordin de plata - - - . "

08-08-2024 OPFV 2936 10.01.17 Indemnizatie de hrana iulie- Czi copii 421 000002 A0110.01.17. 0.00 3,123.00 C 10,832,778.00

08-08-2024 8?,';\‘/"9 plata - 2937 10.03.07 CAM iulie- Czi copii 431 06 00 02 A 01 10.03.07. 0.00 1,541.00 C 10,834,319.00

Fisa contului 770 00 00 Finantarea de la buget (AvanCont 7.4.2-7.0.10)
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3721435
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=431%2006%2000%2002%20A%2002%2010%20Contributia%20asiguratorie%20pentru%20munca_si_pCont=1671_si_pDataInceput=2024-8-1_si_pDataSfarsit=2024-8-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=239_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.03.07-Adapostul%20de%20urgenta%20pe%20timp%20de%20noapte
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3725039
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3725039
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=431%2002%2000%2002%20A%2001%2010%20Contributiile%20asiguratilor%20pentru%20asigurari%20sociale_si_pCont=518_si_pDataInceput=2024-8-1_si_pDataSfarsit=2024-8-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3725040
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3725040
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=431%2004%2000%2002%20A%2001%2010%20Contributiile%20asiguratilor%20pentru%20asigurari%20sociale%20de%20sanatate_si_pCont=522_si_pDataInceput=2024-8-1_si_pDataSfarsit=2024-8-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3725041
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3725041
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=444%2000%2000%2002%20A%2001%2010%20Impozit%20pe%20venitul%20din%20salarii%20si%20din%20alte%20drepturi_si_pCont=557_si_pDataInceput=2024-8-1_si_pDataSfarsit=2024-8-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3721584
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3721584
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=427%2001%2000%2002%20A%2001%2010%20Retineri%20din%20salarii%20datorate%20tertilor_si_pCont=498_si_pDataInceput=2024-8-1_si_pDataSfarsit=2024-8-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3721585
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3721585
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=427%2001%2000%2002%20A%2001%2010%20Retineri%20din%20salarii%20datorate%20tertilor_si_pCont=498_si_pDataInceput=2024-8-1_si_pDataSfarsit=2024-8-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3721586
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3721586
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2001%2010%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2024-8-1_si_pDataSfarsit=2024-8-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3721587
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3721587
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2001%2010%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2024-8-1_si_pDataSfarsit=2024-8-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3725054
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3725054
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2001%2010%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2024-8-1_si_pDataSfarsit=2024-8-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3721589
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3721589
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2001%2010%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2024-8-1_si_pDataSfarsit=2024-8-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=211_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.05-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3721590
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3721590
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2001%2010%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2024-8-1_si_pDataSfarsit=2024-8-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=212_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.06-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3721591
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3721591
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2001%2010%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2024-8-1_si_pDataSfarsit=2024-8-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=3247_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.17-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3721592
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3721592
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=431%2006%2000%2002%20A%2001%2010%20Contributia%20asiguratorie%20pentru%20munca_si_pCont=1671_si_pDataInceput=2024-8-1_si_pDataSfarsit=2024-8-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=239_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.03.07-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent

Ordin de plata -

08-08-2024 OPEV 2938 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT IULIE 2024 OBOR 431 02 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 4,826.00 C 10,839,145.00
Ordin de plata -

08-08-2024 OPFV 2938 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT IULIE 2024 OBOR 431 04 00 02 A0310.01.01. 0.00 1,931.00 C 10,841,076.00
Ordin de plata -

08-08-2024 OPFV 2938 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT IULIE 2024 OBOR 444 00 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 1,166.00 C 10,842,242.00

08-08-2024 Ordin de plata - 2939 10.01.01 Poprire Militaru Rodica dosar 3465/2024 |ULIE 2024 427 01 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 42200 C 10,842,664.00
OPFV == OBOR

08-08-2024 Ordin de plata - 2940 10.01.01 Poprire Militaru Rodica dosar 8641/2024 IULIE 2024 427 01 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 42200 C 10,843,086.00
OPFV == OBOR

08-08-2024 Ordin de plata - 2041 10.01.01 Poprire Militaru Rodica dosar ex. ST410/2024 IULIE 2024 427 01 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 42200 C 10,843,508.00
OPFV === OBOR
Ordin de plata - 10.01.01 Poprire Militaru Rodica dosar ex. nr. 922/2024 |ULIE

08-08-2024 OPEV 2942 2024 OBOR 427 01 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 423.00 C 10,843,931.00
Ordin de plata - A .

08-08-2024 OPEV 2943 10.01.01 Salariu Militaru Rodica IULIE 2024 OBOR 421 00 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 1,689.00 C 10,845,620.00
Ordin de plata - "

08-08-2024 OPFV 2944 10.01.01 Salarii RAIFFEISEN IULIE 2024 OBOR 421 00 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 4,761.00 C 10,850,381.00
Ordin de plata - "

08-08-2024 OPEV 2944 10.01.01 Salarii RAIFFEISEN IULIE 2024 OBOR 423 000002 A 03 10.01.01. 0.00 705.00 C 10,851,086.00
Ordin de plata -

08-08-2024 OPEV 2945 10.01.01 CAR IULIE 2024 OBOR 427 01 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 564.00 C 10,851,650.00
Ordin de plata - -

08-08-2024 OPFV 2946 10.01.01 Cotizatii OAMMR IULIE 2024 OBOR 427 01 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 58.00 C 10,851,708.00
Ordin de plata - -

08-08-2024 OPEV 2947 10.01.05 Spor conditii vatamatoare IULIE 2024 OBOR 421 00 00 02 A 03 10.01.05. 0.00 215.00 C 10,851,923.00
Ordin de plata - S

08-08-2024 OPEV 2948 10.01.06 Sporuri in vigoare IULIE 2024 OBOR 421 00 00 02 A 03 10.01.06. 0.00 1,126.00 C 10,853,049.00
Ordin de plata - -

08-08-2024 OPFV 2949 10.01.17 Indemnizatie de hrana IULIE 2024 OBOR 421 000002 A0310.01.17. 0.00 573.00 C 10,853,622.00
Ordin de plata - I . .

08-08-2024 OPEV 2950 10.03.07 Contributie asiguratorie pt. munca IULIE 2024 OBOR 431 06 00 02 A 03 10.03.07. 0.00 418.00 C 10,854,040.00

08-08-2024 8[30"':’:/‘19 plata - 2951 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT IULIE 2024 COMUNITARI 431 02 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 8,329.00 C 10,862,369.00
Ordin de plata -

08-08-2024 OPFV 2951 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT IULIE 2024 COMUNITARI 431 04 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 3,332.00 C 10,865,701.00

08-08-2024 8;?,';\‘/"9 plata - 951 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT IULIE 2024 COMUNITARI 444 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 2,136.00 C 10,867,837.00
Ordin de plata -

08-08-2024 OPFV 2952 10.01.01 CAR IULIE 2024 COMUNITARI 427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 1,304.00 C 10,869,141.00
Ordin de plata - -

08-08-2024 OPFV 2953 10.01.01 Cotizatii OAMMR IULIE 2024 COMUNITARI 427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 230.00 C 10,869,371.00

08-08-2024 Ordin de plata - 2954 10.01.01 Salariu Lambru Marilena IULIE 2024 COMUNITARI 421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 3,975.00 C 10,873,346.00
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent

Ordin de plata - "

08-08-2024 OPEV 2955 10.01.01 Salarii RAIFFEISEN IULIE 2024 COMUNITARI 421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 525400 C 10,878,600.00
Ordin de plata - "

08-08-2024 OPFV 2955 10.01.01 Salarii RAIFFEISEN IULIE 2024 COMUNITARI 423 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 4,456.00 C 10,883,056.00
Ordin de plata -

08-08-2024 OPFV 2956 10.01.01 SINDICAT IULIE 2024 COMUNITARI 427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 87.00 C 10,883,143.00
Ordin de plata - S

08-08-2024 OPEV 957 10.01.06 Sporuri in vigoare |ULIE 2024 COMUNITARI 421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.06. 0.00 3,074.00 C 10,886,217.00
Ordin de plata - N

08-08-2024 OPFV 2958 10.01.17 Indemnizatie de hrana IULIE 2024 COMUNITARI 421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.17. 0.00 1,132.00 C 10,887,349.00
Ordin de plata - 10.03.07 Contributie asiguratorie pt. munca |ULIE 2024

08-08-2024 OPFV 2959 COMUNITARI 431 06 00 02 A 66.02.50.50 10.03.07. 0.00 650.00 C 10,887,999.00

08-08-2024 8;’,':r\‘/de plata - 2960 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT IULIE 2024 MEDICALI 431 02 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 42,04000 C 10,930,039.00

08-08-2024 8';1';:/(16 plata - 2960 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT IULIE 2024 MEDICALI 431 04 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 16,077.00 C 10,946,116.00
Ordin de plata -

08-08-2024 OPFV 2960 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT IULIE 2024 MEDICALI 444 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 10,350.00 C 10,956,466.00
Ordin de plata -

08-08-2024 OPEV 2961 10.01.01 SINDICAT IULIE 2024 MEDICALI 427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 262.00 C 10,956,728.00

08-08-2024 Ordin de plata - 2062 10-01.01 Sindicat (Gheorghe L. si Sandu D. ) IULIE 2024 427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 13600 C 10,956,864.00
OPFV MEDICALI
Ordin de plata -

08-08-2024 OPFV 2963 10.01.01 CAR IULIE 2024 MEDICALI 427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 940.00 C 10,957,804.00
Ordin de plata - N

08-08-2024 OPEV 2964 10.01.01 Cotizatii OAMMR IULIE 2024 MEDICALI 427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 1,347.00 C 10,959,151.00
Ordin de plata - "

08-08-2024 OPEV 2965 10.01.01 Salarii BCR IULIE 2024 MEDICALI 421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 9,832.00 C 10,968,983.00
Ordin de plata - - .

08-08-2024 OPFV 2966 10.01.01 Salariu Parpalea Mariana IULIE 2024 MEDICALI 421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 4,832.00 C 10,973,815.00
Ordin de plata - . .

08-08-2024 OPEV 967 10.01.01 Salariu Baltes Toni Mugurel IULIE 2024 MEDICALI 421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 484100 C 10,978,656.00
Ordin de plata - -

08-08-2024 OPFV 2968 10.01.01 Salarii RAIFFEISEN IULIE 2024 MEDICALI 421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 42,413.00 C 11,021,069.00
Ordin de plata - "

08-08-2024 OPFV 2968 10.01.01 Salarii RAIFFEISEN IULIE 2024 MEDICALI 423 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 7,378.00 C 11,028,447.00
Ordin de plata - S

08-08-2024 OPEV 2969 10.01.06 Sporuri in vigoare IULIE 2024 MEDICALI 421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.06. 0.00 22,300.00 C 11,050,747.00
Ordin de plata - -

08-08-2024 OPFV 2970 10.01.17 Indemnizatie de hrana IULIE 2024 MEDICALI 421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.17. 0.00 5,403.00 C 11,056,150.00
Ordin de plata - —_— .

08-08-2024 OPFV 2971 10.03.07 Contributie asig. pt. munca IULIE 2024 MEDICALI 431 06 00 02 A 66.02.50.50 10.03.07. 0.00 3,617.00 C 11,059,767.00
Ordin de plata - . -

08-08-2024 OPEV 2972 10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% iulie - DAS 431 02 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 94,778.00 C 11,154,545.00

Fisa contului 770 00 00 Finantarea de la buget (AvanCont 7.4.2-7.0.10)
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3721971
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3721971
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=431%2006%2000%2002%20A%2066.02%20Contributia%20asiguratorie%20pentru%20munca_si_pCont=1671_si_pDataInceput=2024-8-1_si_pDataSfarsit=2024-8-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=239_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.03.07-Alte%20institutii%20si%20actiuni%20sanitare
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3725009
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3725009
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=431%2002%2000%2002%20A%2068.02%20Contributiile%20asiguratilor%20pentru%20asigurari%20sociale_si_pCont=518_si_pDataInceput=2024-8-1_si_pDataSfarsit=2024-8-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Alte%20cheltuieli%20in%20domeniul%20asigurarilor%20si%20asistentei%20%20sociale

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent

Ordin de plata - . -

08-08-2024 OPEV 2972 10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% iulie - DAS 431 04 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 36,663.00 C 11,191,208.00
Ordin de plata - . .

08-08-2024 OPFV 2972 10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% iulie - DAS 444 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 20,113.00 C 11,211,321.00
Ordin de plata -

08-08-2024 OPFV 2973 10.01.01 CAR luna IULIE DAS 427 01 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 14,449.00 C 11,225,770.00
Ordin de plata - . . . .

08-08-2024 OPEV 2974 10.01.01 Pensie fac Udrea Adelina si Popescu Octavian DAS 427 01 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 100.00 C 11,225,870.00
Ordin de plata - P )

08-08-2024 OPEV 2975 10.01.01 Pens fac losif Virgi Daniel CNP 1750601510029 DAS 427 01 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 500.00 C 11,226,370.00
Ordin de plata - Lo . .

08-08-2024 OPFV 2976 10.01.01 Salariu iulie Coman Mirela Daniela DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 7,166.00 C 11,233,536.00
Ordin de plata - . - .

08-08-2024 OPFV 2977 10.01.01 Salariu luna iulie Prodan Otilia Nela DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 8,202.00 C 11,241,738.00
Ordin de plata - - - ) .

08-08-2024 OPEV 2978 10.01.01 Salariu luna iulie Udrea Adelina Maria DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 6,985.00 C 11,248,723.00
Ordin de plata - . - . o

08-08-2024 OPFV 2979 10.01.01 Salariu luna iulie Oloianu Virgil DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 2,003.00 C 11,250,726.00
Ordin de plata - . - .

08-08-2024 OPFV 2980 10.01.01 Salariu luna iulie Toneanu Catalina DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 4,198.00 C 11,254,924.00
Ordin de plata - . L )

08-08-2024 OPEV 2981 10.01.01 Salariul lunii iulie Stanca Claudia DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 8,667.00 C 11,263,591.00
Ordin de plata - . L

08-08-2024 OPFV 2982 10.01.01 Salariul lunii iulie Tanase Canel DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 4,275.00 C 11,267,866.00
Ordin de plata - . - . .

08-08-2024 OPEV 2983 10.01.01 Salariul lunii iulie Oltenacu Liviu Georgian DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 9,363.00 C 11,277,229.00
Ordin de plata - . L .

08-08-2024 OPEV 2984 10.01.01 Salariul lunii iulie Zaharia Elena DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 8,495.00 C 11,285,724.00
Ordin de plata - . - .

08-08-2024 OPFV 2985 10.01.01 Salariul lunii iulie Gheorghe Mihaela DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 6,967.00 C 11,292,691.00
Ordin de plata - . - . . .

08-08-2024 OPFV 2986 10.01.01 Salariul lunii iulie losif Florina luliana DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 7,066.00 C 11,299,757.00
Ordin de plata - . L .

08-08-2024 OPEV 2987 10.01.01 Salariul lunii iulie Toma Mariana DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 6,572.00 C 11,306,329.00
Ordin de plata - L

08-08-2024 OPFV 2988 10.01.01 Salarii iulie BCR das 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 30,387.00 C 11,336,716.00

08-08-2024 Jn A€ Plata - 2089 10.01.01 Salarii iulie - DAS 42100 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 35,300.00 C 11,372,025.00

08-08-2024 8'{3&“8 plata - 2989 10.01.01 Salarii iulie - DAS 423 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 17,542.00 C 11,389,567.00
Ordin de plata - - -

08-08-2024 OPFV 2990 10.01.05 Spor conditii vatamatoare luna iulie DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.05. 0.00 32,953.00 C 11,422,520.00
Ordin de plata - .

08-08-2024 OPEV 2991 10.01.06 Spor CFP+ Spor handicap+ Ore de noapte DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.06. 0.00 7,629.00 C 11,430,149.00
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3725010
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3725010
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=431%2004%2000%2002%20A%2068.02%20Contributiile%20asiguratilor%20pentru%20asigurari%20sociale%20de%20sanatate_si_pCont=522_si_pDataInceput=2024-8-1_si_pDataSfarsit=2024-8-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Alte%20cheltuieli%20in%20domeniul%20asigurarilor%20si%20asistentei%20%20sociale
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3725011
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3725011
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=444%2000%2000%2002%20A%2068.02%20Impozit%20pe%20venitul%20din%20salarii%20si%20din%20alte%20drepturi_si_pCont=557_si_pDataInceput=2024-8-1_si_pDataSfarsit=2024-8-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Alte%20cheltuieli%20in%20domeniul%20asigurarilor%20si%20asistentei%20%20sociale
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3721988
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3721988
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=427%2001%2000%2002%20A%2068.02%20Retineri%20din%20salarii%20datorate%20tertilor_si_pCont=498_si_pDataInceput=2024-8-1_si_pDataSfarsit=2024-8-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Alte%20cheltuieli%20in%20domeniul%20asigurarilor%20si%20asistentei%20%20sociale
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3721990
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3721990
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=427%2001%2000%2002%20A%2068.02%20Retineri%20din%20salarii%20datorate%20tertilor_si_pCont=498_si_pDataInceput=2024-8-1_si_pDataSfarsit=2024-8-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Alte%20cheltuieli%20in%20domeniul%20asigurarilor%20si%20asistentei%20%20sociale
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3721996
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3721996
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=427%2001%2000%2002%20A%2068.02%20Retineri%20din%20salarii%20datorate%20tertilor_si_pCont=498_si_pDataInceput=2024-8-1_si_pDataSfarsit=2024-8-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Alte%20cheltuieli%20in%20domeniul%20asigurarilor%20si%20asistentei%20%20sociale
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3722000
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3722000
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2068.02%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2024-8-1_si_pDataSfarsit=2024-8-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Alte%20cheltuieli%20in%20domeniul%20asigurarilor%20si%20asistentei%20%20sociale
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3722002
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3722002
